

# **S2LAB.DK ApS**

Fruehøjvej 10, 1 th  
7400 Herning

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

---

**Jens Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S2LAB.DK ApS  
Fruehøjvej 10, 1 th  
7400 Herning

e-mailadresse: s2lab@s2lab.dk

CVR-nr: 35821422

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet:

Virksomheden formidler salg af webportaler

### Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et underskud på kr. 30.411,00, hvilket er utilfredsstillende.

### Resultatfordeling:

Direktionen foreslår, at overskudet fordeles således:

Udbytte 0,00

Overført fra egenkapitalen 30.411,00

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke derudover indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabet afslutning, der øver væsentlig indflydelse af selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets udgang.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020:

Der forventes en indtjening på kr. 5.000,00 i det kommende år.

Herning, den 30/11/2018

### Direktion

Keerthana Sarangan  
direktør

### Bestyrelse

Keerthana Sarangan  
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		4.512	39.772
Eksterne omkostninger .....		-34.664	-51.459
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.152</b>	<b>-11.687</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-259	-799
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.411</b>	<b>-12.486</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.411</b>	<b>-12.486</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.411</b>	<b>-12.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.411	-12.486
<b>I alt .....</b>		<b>-30.411</b>	<b>-12.486</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.420	7.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.420</b>	<b>7.420</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.420</b>	<b>7.420</b>
Tilgodehavende skat .....		118.083	1.489
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>118.083</b>	<b>1.489</b>
Likvide beholdninger .....			191.804
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.083</b>	<b>193.293</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.503</b>	<b>200.713</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	
Andre reserver .....		105.501	213.199
Overført resultat .....		-30.411	-12.486
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.090</b>	<b>200.713</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		413	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>413</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.503</b>	<b>200.713</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret